
UCHWAŁA NR XXII/188/2013
RADY GMINY MIŁORADZ

z dnia 28 maja 2013 r.

w sprawie nadania imienia Szkole Podstawowej w Kończewicach.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 z późn. zm.1)) w związku z § 1 ust. 4 załącznika Nr 2 do Rozporządzenia Ministra Edukacji 
Narodowej z dnia 21 maja 2001 r. w sprawie ramowych statutów publicznego przedszkola oraz publicznych szkół 
(Dz.U. z 2001 r. Nr 61, poz. 624 z późn. zm.2)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Na wspólny wniosek Rady Pedagogicznej, Rady Rodziców oraz Samorządu Uczniowskiego nadaje się 
Szkole Podstawowej w Kończewicach imię ks. Jana Twardowskiego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy oraz Dyrektorowi Szkoły Podstawowej 
w Kończewicach. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady

Tadeusz Majewski

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 
153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 
1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 
327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 
157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 
679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 567 oraz z 2013 r. poz. 153.

2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 10, poz. 96, z 2003 r. Nr 146, poz. 1416, z 2004 r. Nr 
66, poz. 606, z 2005 r. Nr 10, poz. 75, z 2007 r. Nr 35, poz. 222.

Id: 24925A25-6F3E-4317-AD23-A6DC6395F571. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z §1 ust. 4 ramowego statutu publicznej szkoły podstawowej, stanowiącym załącznik Nr 2 do 
Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 21 maja 2001 roku w sprawie ramowych statutów 
publicznego przedszkola oraz publicznych szkół (Dz. U. z 2001r. Nr 61, poz. 624 ze zm.) uprawnione organy 
Szkoły Podstawowej w Kończewicach tj. Rada Pedagogiczna, Rada Rodziców oraz Samorząd Uczniowski 
złożyły do organu prowadzącego szkołę wspólny wniosek o nadanie Szkole Podstawowej w Kończewicach 
imienia ks. Jana Twardowskiego. 

Dyrektor Szkoły poinformowała o zakończeniu zadań w kampanii związanej z nadaniem imienia szkole. 
W pracach przygotowawczych brali udział wszyscy nauczyciele, uczniowie oraz rada rodziców. Poprzez 
nadanie imienia Szkoła Podstawowa w Kończewicach uzyska swoistą, indywidualną tożsamość wyróżniającą ją 
spośród innych szkół. Nadanie imienia ks. Jana Twardowskiego Szkole Podstawowej w Kończewicach 
wzbogaci tradycję, obrzędowość oraz działania wychowawcze szkoły gdyż autorytet i wzorzec osobowy 
stanowi godny naśladowania wzór dla młodego pokolenia. 

Uroczystość nadania imienia szkole planuje się na 7 czerwca 2013 r. 

 

Wójt Gminy

Tadeusz Biliński

Id: 24925A25-6F3E-4317-AD23-A6DC6395F571. Podpisany Strona 1




